
 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

                                                                   Buenos Aires, 12 de julio de 2024  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 693/2024 
 
VISTO Y CONSIDERANDO:  
 

                         En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de 
la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, el inciso 4) del artículo 25, el inciso 
1) del artículo 26 de la Ley N° 31 (texto consolidado conforme Ley N° 6.558) y el 
artículo 44 del Convenio Colectivo General de Trabajo del Poder Judicial de la 
CABA aprobado por Resolución Presidencia N° 1259/15; y 

 
EL VICEPRESIDENTE PRIMERO A CARGO DE LA PRESIDENCIA 

 DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de julio de 
2024 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 
se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta el día 16 de agosto de 2024.  
 

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRESIDENCIA Nº 693/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CORTI Horacio Guillermo
Aníbal
Vicepresidente Primero
CM CABA



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

ANEXO I RES. PRESIDENCIA N° 693/2024 

 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Casación y Apelaciones  
 
Sala de Feria 
 
15 al 26/07/24, Dra. Carla Cavaliere. 
15 al 26/07/24, Dra. Luisa María Escrich. 
15 al 26/07/24, Dr. Sergio Delgado. 
 
Jueces 
 
15 al 26/07/24, Dr. Gonzalo Viña. 
15 al 19/07/24, Dr. Marcelo Vazquez 
15 al 18/07/24, Dra. Elizabeth Marum 
15 al 26/07/24, Dr. Fernando Bosch 
15 al 23/07/24, Dra. Patricia Larocca 
 
Sala II  
 
21 al 26/07/24, Dra, Marina Calarote 
15 al 19/07/24, Agustin Perizzolo. 
15 al 19/07/24, Sebastian Hernandez 
22 al 26/07/24, Carolina Krauss 
22 al 26/07/24, Jimena Polverari. 
15 al 19/07/24 y del 24 al 26/07/24, Guadalupe Rodriguez 
15 al 19/07/24, Denise Staw. 
15 al 19/07/24, Maria Laura Accetta 
15 al 19/07/24, Silvia Fachola 
15 al 19/07/24, Sebastian Segovia. 
15 al 19/07/24, Denise Blumenfeld 
15 al 19/07/24, Valentina Del Carreto 
22 al 26/07/24, Maria Belen Rodriguez Manceñido 
22 al 26/07/24, Ariadna Krugliansky 
22 al 26/07/24, Rosario Drubble 
22 al 26/07/24, Cristian Diaz. 
24 al 26/07/24, Mariana Nattero 
 
Sala III  
 
15 al 19/07/24, Diego Vadala. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

18 al 26/07/24, Sara Lannot 
15 al 19/07/24, Martin Leis. 
15 al 19/07/24, Agustina Gil Belloni 
22 al 26/07/24, Fermin Casa. 
22 al 26/07/24, Mauricio Avecilla. 
15 al 26/07/24, Camila Wainstein 
15 al 26/07/24, Ines Von Der Becke 
15 al 19/07/24, Sofia Ferrisi 
15 al 23/07/24, Micaela Pendas 
 
Sala IV 
 
15 al 26/07/24, Ludmila Lenzin 
15 al 19/07/24. Rosario Tambella 
15 al 19/07/24, María Daniela Rezzonico 
15 al 26/07/24, Nicolas Sarmenti 
 
Programa de Atención Integral de niños y niñas 
 
15 al 19/07/24, Mariana Suppa. 
15 al 26/07/24, Andrea Gallo. 
22 al 26/07/24, Nahuel Delfico. 
15 al 19/07/24, Andres Criniti. 
22 al 26/07/24, German Roca. 
 
Secretaría Especializada en Materia Ambiental y Derecho Animal 
 
15, 16, 25 y 26/07/24, Dra. María Clara Bertotti Baleiron 
 15 al 19/07/24, Maria Clara Borgese 
17 al 24/07/24, Leandro Huaier 
22 al 26/07/24, Victor Casanovas 
15 al 26/07/24, Jorge Alberto Gonzalez 
 
Secretaria Interdisciplinaria en Justicia Penal Juvenil 
 
15 al 19/07/24, Dra. Romina Furio. 
15 al 26/07/24, Dr. Jose Cayuela 
15 al 26/07/24, Adriana Barchuk 
22 al 26/07/24, Teresa Fernandez 
22 al 26/07/24, Natalia Espinosa 
15 al 26/07/24, Dulcinea Ramirez 
15 al 26/07/24, Lilian Echeverria. 
15 al 19/07/24, Marcela Gudiño. 
15 al 19/07/24, Lorena Mesiano. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 26/07/24, Paula Alvarez. 
15 al 26/07/24, Patricia Mazzeo. 
15 al 19/07/24, Maria Jimena Lugano 
15 al 19/07/24, Ana Paula Sinisi 
15 al 19/07/24, Leila Gonzalez Rey 
15 al 26/07/24, Emiliano Lenti 
15 al 19/07/24, Tadeo Saad 
15 al 17/07/24, Ignacio Circo 
22 al 26/07/24, Heliana Bermani 
22 al 26/07/24, Patricia Di Niro 
 
Presidencia de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 
Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones 
 
15 al 19/07/24, Carlos Guevara 
22 al 26/07/24, Gabriel Vadala 
 
Oficina de Geoposicionamiento Extrajurisdiccional de la Cámara de Casación y 
Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional  
 
15 al 19/07/24, Julieta Trentin 
15 al 19/07/24, Juan Francisco Hernandez Siri 
15 al 19/07/24, Juan Pablo Aguirre 
22 al 26/07/24, Alicia Castillo 
22 al 26/07/24, Mariana Romanelli 
22 al 26/07/24, Santiago Madariaga Bosch 
 
Secretaria General de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  
 
22 al 26/07/24, Dr. Gustavo Gonzalez Hardoy. 
15 al 26/07/24, Cecilia Ruda Vega 
15 al 19/07/24, Marilin Mercado. 
15 al 19/07/24, Francisco Paz. 
15 al 19/07/24, Elian Singer 
15 al 19/07/24, Eugenia De Arriba. 
15 al 19/07/24, Nancy Rodriguez 
15 al 19/07/24, Liliana Bermudez. 
15 al 26/07/24, Fabiana Ruffinengo 
15 al 19/07/24, Lucia Formoso 
22 al 26/07/24, Christian Oreb 
22 al 26/07/24, Maria Lujan Mella 
22 al 26/07/24, Camila Tanarro 
22 al 26/07/24, Fernando Rivero Moroni 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Grisel Herbel Duque. 
22 al 26/07/24, Juan Mouron 
22 al 26/07/24, Dr. Juan Augusto Carlavan. 
15 al 19/07/24, Dra, Viviana Martinez 
15 al 19/07/24, Melina Boniface. 
15 al 19/07/24, Cintia Leguizamon 
22 al 26/07/24, Claudia Macias 
22 al 26/07/24, Dalmira Chacon Ibañez. 
22 al 26/07/24, Franco Owen 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
15 al 19/07/24, Dra. Viviana Valentini. 
22 al 26/07/24, María Perrupato 
15 al 19/07/24, Maria Celestino 
22 al 26/07/24, Samantha Federic Petrich 
15 al 17/07/24, Mirta Gagliano 
15 al 19/07/24, Cristian Arnau. 
15 al 17/07/24, Patricio Santinelli. 
15 al 19/07/24, María de la Salette Alvarez Estrada. 
22 al 26/07/24, Marina Vidal. 
17 al 19/07/24, Julieta Pulicastro. 
17 al 19/07/24, Enrique Lafrenz 
15 al 19/07/24, Ana Nuria Fidalgo. 
15 al 17/07/24, Gonzalo Galarza. 
15 al 19/07/24, Ignacio Vlasich. 
15 al 19/07/24, Carmen Olate 
22 al 24/07/24, Jorge Pinzon Bermudez. 
15 al 17/07/24, Daniel Tolosa 
24 al 26/07/24, Catalina Puelles. 
17 al 19/07/24, Diego Juarez 
22 al 24/07/24, Ebrain Mendez 
22 al 24/07/24, Gabriela Cubilla 
17 al 19/07/24, Laura Hernandez. 
22 al 26/07/24, Jorge Vazquez 
22 al 26/07/24, Matias Tonello 
15 al 19/07/24, Vilma De Salvo 
15 al 19/07/24, Javier Paladea 
 
Oficina de Sorteos de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones 
 
15 al 19/07/24, Mauricio Roller 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 26/07/24, Ramiro Gonzalez, 
15 al 26/07/24, Rosana Racciatti 
15 al 19/07/24, Walter Jugo 
15 al 19/07/24, Juliana Marchisio 
22 al 26/07/24, Vera Bosch 
 
Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
22 al 26/07/24, Dr. Agustin Arce 
15 al 19/07/24, Angel Castaño. 
15 al 19/07/24, Mariano Baldoneiro 
22 al 26/07/24, José Luis Sartirana, 
22 al 26/07/24, María Laura Raimundo 
15 al 19/07/24, Carolina Leive. 
22 al 26/07/24, Mariel Souto 
15 al 19/07/24, Valeria Mamino 
15 al 19/07/24, Emiliano Pascale 
15 al 19/07/24, Claudio D´Andrea. 
15 al 19/07/24, Juan David Chavez 
15 al 19/07/24, Elena Rombola 
15 al 19/07/24, Mariano Almida 
22 al 26/07/24, Federico Raffo Molina 
22 al 26/07/24, Jorge Meligonis 
22 al 26/07/24, Mariano Damian Garcia 
15 al 19/07/24, Daiana Dileva. 
15 al 19/07/24, Juan Manuel Vidal 
15 al 19/07/24, Erika Caputo 
22 al 26/07/24, Walter Avedaño 
15 al 19/07/24, María Fernanda Salado Bulgheroni. 
22 al 26/07/24, Jorge Bravo 
22 al 26/07/24, Brigitte Walter. 
22 al 26/07/24, Miguel Angel Ferreyra 
22 al 26/07/24, Silvana Jalife 
 
Patronato de Liberados 
 
15 al 22/07/24, Dra. Gabriela Leonetti. 
24 al 26/07/24, Dr. Carlos Dobenau 
17 al 19/07/24, Natalia Gonzalez. 
15 al 19/07/24, Gonzalo Magdalena. 
24 al 26/07/24, Agustina Garcia Sanabria.  
15 al 17/07/24, Yamil Musse 
15 al 19/07/24, Myriam Rebolero 
22 al 26/07/24, Fernando Martello 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 24/07/24, Mayra Bellusci 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de 
Faltas 
 
Jueces 
 
15 al 19/07/24, Dra. Alicia Baridón Gomez, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 01 
 
15 al 26/07/24, Dra. Barbara Moramarco Terrarossa, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 02 
 
25 y 26/07/24, Dr. Rodolfo Ariza Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 01. 
 
15 al 26/07/24, Dr. José Raúl Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 02, quedando a cargo del Juzgado Nº 17 
los días 15 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dra. María Mercedes Maiorano, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 03, quedando a cargo del 
Juzgado Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 03 los días 15 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dra. Rocio Lopez Di Muro, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 04, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 28 los días 15 al 19/07/24 y a cargo del Juzgado N° 29 los días 15 al 
26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 05, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 22 los días 15 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06, quedando a cargo del Juzgado Nº 
10 los días 15 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dra. Bettina Andrea Mobillo, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 07, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 26 los días 17 al 26/07/24. 
 
15 al 19/07/24, Dra. Natalia Marcela Molina, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 08.  
 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 26/07/24, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 15 los días 15 al 26/07/24 y del Juzgado N° 21 los días 22 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Julio Marcelo Rebequi, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 11, quedando a cargo del Juzgado Nº 
14 los días 15 al 26/07/24. 
 
15 al 19/07/24, Dr. Juan Manuel Neumann, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 12. 
 
15 al 26/07/24, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Ricardo Felix Baldomar, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 18, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 16 los días 15 al 26/07/24, del Juzgado N° 20 los días 15 al 19/07/24 y 
del Juzgado N° 08 los días 22 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Agustín Eduardo Riggi, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 19, quedando a cargo del 
Juzgado N° 01 los días 15 al 24/07/24. 
 
22 al 26/07/24, Dr. Christian Brandoni Nonell, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 20 quedando a cargo del 
Juzgado Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 1, los días 22 al 26/07/24. 
 
15 al 19/07/24, Dra. Paula Nuñez Gelvez, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 21. 
 
15 al 19/07/24, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 23. 
 
15 al 26/07/24, Dra. María Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 24. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Alejandro Gabriel Villanueva, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 27 los días 15 al 26/07/24. 
  
15 y 16/07/24, Dr. Nicolás Agustín Repetto, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 26. 
 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Dra. María Julia Correa, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 28. 
 
15 al 26/07/24, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 30, quedando a cargo del Juzgado N° 12 
los días 22 al 26/07/24. 
 
15 al 26/07/24, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo del Juzgado Nº 23 los 
días 22 al 26/07/24. 
   
Juzgado Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 1 
 
22 al 26/07/24, Dr. Nicolás Rebot 
15 al 19/07/24, Gabriel Urfeig 
15 al 19/07/24, Osvaldo Visconti. 
22 al 26/07/24, Sandra Terzi. 
15 al 26/07/24, Daniela Pardini 
 
Juzgado Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 2 
 
15 y 16/07/24, Dr. Juan Martín Gentile. 
15 al 26/07/24, Dr. Francisco Atucha. 
15 al 26/07/24, Lautaro Volpi 
15 al 19/07/24, María Berta Martín. 
22 al 26/07/24, Augusto Ruiz de los Llanos 
15 al 26/07/24, Julia Solomon Curuchet. 
 
Juzgado Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 3 
 
22 al 26/07/24, Gabriela Cambria 
15 al 19/07/24, Ornella Victoria Rizzo 
15 al 26/07/24, Gastón Obligado 
15 al 17/07/24, Paula Kerman 
22 al 26/07/24Agustina Zappala 
15 al 19/07/24, Juan Ignacio Quevedo Vilchez. 
22 al 26/07/24, Mariano Lionetti 
15 al 19/07/24, Fatima Bogarin 
 
Juzgado N° 1 
 
15 al 26/07/24, Dr. Guillermo Walter Calviño. 
15 al 26/07/24, Dra. María Luz Giovagnoli. 
15 al 23/07/24, Dolly Conde 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 26/07/24, Lautaro Martino. 
15 al 19/07/24, Ariel Avruj Alfie. 
22 al 26/07/24, María Valentina Diaz. 
15 al 19/07/24, Dolores Cifre. 
15 al 19/07/24, Tamara Saez 
22 al 26/07/24, Anabela Miecchi 
 
Juzgado N° 2 
 
24 al 26/07/24, Dr. Daniel Fariña 
15 al 19/07/24, Martín Liendo 
15 al 19/07/24, Juan Carus. 
15 al 19/07/24, Federico Barrera. 
22 y 23/07/24, Lola De Tezanos Pinto. 
22 al 26/07/24, Valentina Fabris Erreca 
 
Juzgado N° 3 
 
15 al 19/07/24, Dr. Juan Bautista Cultraro 
22 al 26/07/24, Dra. María Macarena Elizalde 
15 al 19/07/24, Mariano Lucangioli 
22 al 26/07/24, Dolores Maddoni 
 
Juzgado Nº 4  
 
15 al 26/07/24, Dra. Cecilia Skou 
15 al 19/07/24, Dra. María Elena Mac Kenie. 
15 al 26/07/24, Bautista Capato 
22 al 26/07/24, Gabriela Taurisano. 
 
Juzgado N° 5 
 
15 al 19/07/24, Dr. Matías Bessi. 
15 al 26/07/24, Luis Labrado. 
15 al 19/07/24, Julian Jamele. 
22 al 26/07/24, Francisco Santana 
22 al 26/07/24, Agustina Sanguinetti 
 
Juzgado N° 6  
 
22 al 26/07/24, Dra. Sandra Bruballa. 
15 al 17/07/24, Silvia Mihovilcevic. 
15 al 26/07/24, Maria Victoria Lopez. 
18 al 26/07/24, Daniela Romero. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 19/07/24, Sabina Etchichury. 
15 al 19/07/24, Aylen Suzaya. 
22 al 26/07/24, Jeremias Martinez. 
 
Juzgado N° 7  
 
15 al 26/07/24, Dr. Nicolas Gonzalez Cavagna. 
15 al 26/07/24, Dr. Alejandro Zamperetti 
22 al 26/07/24, Camila Signoris 
22 al 26/07/24, Brian Moretton. 
15 al 19/07/24, José Pinzón Bermudez. 
15 al 19/07/24, Rocio Fernandez Gonzalez. 
15 al 19/07/24, Ornella Parafioritti 
15 al 26/07/24, Juan Manuel Villanueva 
22 al 26/07/24, Juan Mansilla 
15 al 19/07/24, Ignacio Rios Vidal 
 
Juzgado N° 8  
 
15 al 19/07/24, Dr. Santiago Barabani 
22 al 26/07/24, Francisco Santoro 
15 al 26/07/24, Natalia Pellegrino. 
15 al 26/07/24, Facundo Mela. 
22 al 26/07/24, María Agustina Arraras. 
 
Juzgado N° 9 
 
15 al 19/07/24, Dra. Agostina Cerisola. 
22 al 26/07/24, Dra. Ana Clara Tipitto. 
22 al 26/07/24, Rocio Alvarez 
15 al 19/07/24, Julian Ali. 
 
Juzgado N° 10 
 
15 al 19/07/24, Dra. Yasmin Quiroga. 
22 al 26/07/24, Estela Liotta. 
22 al 26/07/24, Augusto Gigena. 
15 al 19/07/24, Florencia Fernandez Loiotile 
 
Juzgado N° 11 
 
15 al 19/07/24, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 
22 al 26/07/24, Belén Yuli. 
22 al 26/07/24, Florencia Sinatra. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 18/07/24, María Fridman. 
15 al 19/07/24, Lucia Fabrizzi. 
22 al 26/07/24, Martín Andres Vazquez 
 
Juzgado N° 12 

 
15 al 19/07/24, Dra. María Soledad Rom. 
22 al 26/07/24, Dr. Julian Gomez Scott. 
22 al 26/07/24, Camila Perez Losada. 
15 al 19/07/24, Guillermo Seijas. 
15 al 26/07/24, Daniela Defeo Cantale. 
 
Juzgado N° 13 
 
15 al 19/07/24, Florencia Otero 
22 al 26/07/24, Noelia Mitelli 
16 al 19/07/24, Gabriela Frino 
22 al 26/07/24, Javier Martinetti. 
15 al 17/07/24, Mariana Cucchiani  
 
Juzgado N° 14  
 
22 al 26/07/24, Dra. Agustina Iriarte Lopez. 
15 al 26/07/24, Natalia Petrillo 
15 al 19/07/24, Milagros Giambiagi 
22 al 26/07/24, Rodrigo Tubio 
 
Juzgado N° 15 
 
15 al 26/07/24, Alejandro Zen. 
15 al 26/07/24, Pablo Pompa. 
15 al 26/07/24, Victoria Tito. 
15 al 26/07/24, Santiago Baque. 
15 al 26/07/24, Francisco Tripodi. 
15 al 26/07/24, Agustina Baldomar. 
15 al 26/07/24, Camila Pierini. 
15 al 26/07/24, Agustina Lara Martinez. 
15 al 26/07/24, Marina Berretta. 
15 al 26/07/24, Agostina Di Mari. 
 
Juzgado N° 16 
 
15 al 19/07/24, Dra. Maria Julia D´ Alessio. 
15 al 19/07/24, Franco Mela. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 17/07/24, Bruno Rigo. 
22 al 26/07/24, Martin Gonzalez Hardoy. 
18 y 19/07/24, Victoria Del Piano. 
22 al 26/07/24, Maria Pia Gallo Genis. 
 
Juzgado N° 17 
 
15 al 26/07/24, Dr. Alejandro Piagentini. 
15 al 19/07/24, Alberto Causi Lumi. 
22 al 26/07/24, Ramiro Córdoba 
 
Juzgado Nº 18 

 
15 al 19/07/24, Dra. Dolores Micheltorena. 
22 al 26/07/24, María Sofia Enriquez. 
15 al 19/07/24, Maria Sol Juan. 
15 al 26/07/24, Catalina Maiorano. 
15 al 26/07/24, Manuela Carnota 
 
Juzgado N° 19  

 
15 al 26/07/24, Dra. Sabrina Menendez. 
15 al 19/07/24, Dr. Juan Martin Repetto Aguirre. 
22 al 26/07/24, Gonzalo Martin Fernandez. 
15 al 26/07/24, Guido Giron. 
15 al 26/07/24, Pilar Fuentes Garcia 
22 al 26/07/24, Ayelen Pitteo. 
15 al 19/07/24, Paula Gandini. 
 
Juzgado N° 20 
 
15 al 19/07/24, Dra. María Cecilia Martinez 
22 al 26/07/24, Dr. Francisco Filippi. 
15 al 19/07/24, Camila Mengide. 
22 al 26/07/24, Ramiro Vivo. 
22 al 26/07/24, Noelia Bertolusso. 
15 al 19/07/24, Valentín Vazquez Paredes. 
22 al 26/07/24, María Emilia Nader. 
15 al 19/07/24, Marco Gargiulo. 
 
Juzgado N° 21  
 
15 al 19/07/24, Dr. Manuel Gallo 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Dra. Clara Rombola. 
15 al 19/07/24, Agustín Guglielmone 
22 al 26/07/24, Federico Cigliutti 
22 al 26/07/24, Eric Ostrovsky. 
15 al 19/07/24, Angeles de la Vega. 
 
Juzgado Nº 22 
 
15 al 19/07/24, Dr. Gonzalo Graziano. 
22 al 26/07/24, Dra. Agustina Sol Arano 
15 al 19/07/24, Martín Aostri 
22 al 26/07/24, Diego Crudo Rodriguez 
22 al 26/07/24, María Victoria Benavidez. 
 
Juzgado N° 23 
 
15 al 19/07/24, Dr. Javier Lombardo 
22 al 26/07/24, Dr. Joaquin Oliveira. 
15 al 19/07/24, Oscar Cesar. 
22 al 26/07/24, Alan Lilla. 
15 al 19/07/24, Marcela Valentini 
22 al 26/07/24, Giuliana Morrone. 
15 al 19/07/24, Carolina Fiori. 
15 al 19/07/24, Brenda Rivarola 
 
Juzgado Nº 24 
 
15 al 19/07/24, Dra. Giorgina Dutto. 
22 al 26/07/24, Dra. Mariana Amalfi 
22 al 26/07/24, Graciela Miranda. 
22 al 26/07/24, Ignacio Pascale. 
18 al 26/07/24, Tobias Mayorca 
15 al 19/07/24, Lucas Horst Abraham Green 
15 al 19/07/24, Sandra Gonzalez 
 
Juzgado Nº 25 
 
22 al 26/07/24, Dra. Noelia Astiz 
15 al 19/07/24, Gabriela Garone 
15 al 19/07/24, Vanina Herrera 
15 al 19/07/24, Araceli Martin 
15 al 26/07/24, Francesca Finocchiaro 
22 al 26/07/24, Paula Rivero. 
22 al 26/07/24, Eduardo Mendiola 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

 
Juzgado Nº 26 
 
15 al 19/07/24, Dr. Nicolás Camblong. 
22 al 26/07/24, Julieta Yahia 
15 al 19/07/24, Gastón De Andrade 
15 al 19/07/24, Patricia Vescio 
22 al 26/07/24, Manuela Sosa 
 
Juzgado Nº 27 
 
15 al 19/07/24, Dra. Susana Noelia Chaves. 
22 al 26/07/24, María Daniela Franchino 
15 al 19/07/24, María Emilia Passaglia 
22 al 26/07/24, Jazmin Heffes Bernardello. 
15 al 19/07/24, Juan Manuel Cisneros. 
15 al 19/07/24, Sofia Vilches 
22 al 26/07/24, Francisco Rizzi. 
 
Juzgado N° 28  
 
15 al 26/07/24, Dra. Marianela Lotito. 
15 al 26/07/24, Dra. Sandra Fligeltaub. 
15 al 26/07/24, Jaime Daffis Niklison. 
22 al 26/07/24, Camila Demarco. 
15 al 26/07/24, Violeta Sapognikoff. 
15 al 19/07/24, Abril Gargiulo 
15 al 19/07/24, Agustin Espul 
 
Juzgado N° 29 
 
15 al 19/07/24, Dr. Cristian Matías Diaz. 
15 al 26/07/24. Romina Kim. 
15 al 19/07/24, German Gimenez. 
22 al 26/07/24, Natalia Schirakian. 
22 al 26/07/24, Micol Szurmuk. 
 
Juzgado N° 30  
 
22 al 26/07/24, Dra. Alejandra Rey. 
15 al 19/07/24, Dr. Gonzalo Villahoz 
15 al 19/07/24, Daniela Caballero. 
22 al 26/07/24, Florencia Soldo. 
22 al 26/07/24, María Marta Cervi. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 17/07/24, Victoria Prieto Cunello. 
22 al 26/07/24, Juan Miguel Erdoiz. 
15 al 19/07/24, Marcela Augier. 
15 al 19/07/24, Antonella Picco 
 
Juzgado Nº 31 
 
15 al 26/07/24, Dra. Paola Zarza. 
15 al 19/07/24, Dr. Nahuel Rey. 
15 al 26/07/24, Silvia Mensa. 
15 al 26/07/24, Leandro Krum. 
15 al 19/07/24, Magali Trapani 
15 al 26/07/24, Estefania Mori. 
 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 
Consumo  
 

Cámara de Apelaciones  

Sala de Feria 

Jueces 
 
15 al 20/07/24, Dra. Laura Perugini. 
15 al 20/07/24, Dra. María de las Nieves Macchiavelli Agrelo 
15 al 20/07/24, Dra. Mariana Diaz 
21 al 26/07/24, Dr. Horacio Corti. 
21 al 26/07/24, Dr. Fernando Juan Lima. 
21 al 26/07/24, Dr. Pablo Mántaras. 
 
Para el caso de resultar necesario integrar el tribunal por impedimento de alguno de 
sus miembros, permanecerán en funciones: 
 
15 al 20/07/24, Dr. Pablo Mántaras. 
15 al 20/07/24, Dr. Horacio Corti. 
15 al 26/07/24, Dra. Gabriela Seijas. 
15 al 26/07/24, Dr. Carlos Francisco Balbín. 
15 al 20/07/24, Dr. Fernando Juan Lima 
15 al 26/07/24, Dr. Marcelo Lopez Alfonsin 
21 al 26/07/24, Dra. María de las Nieves Macchiavelli Agrelo 
 
Sala I   
 
15 y 16/107/24, Dra. Paula Saba 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 17/07/24, Carolina Fairstein 
18 al 23/07/24, Julieta Melisa Pereira. 
24 al 26/07/24, Marisol D Onofrio. 
15 al 19/07/24, Agostina Lago. 
22 al 26/07/24, Nestor Salcedo 
15 al 19/07/24, Pablo Liste. 
15 al 19/07/24, Paula Neira. 
22 al 26/07/24, Andrea Ogliese. 
22 al 26/07/24, Federico Taboada. 
15 al 17/07/24, María Lucia Jacobo Dillon 
22 al 26/07/24, Mailen Reynoso 
15 al 19/07/24, María Florencia Fontana 
22 al 26/07/24, Anabella Viscelli. 
15 al 19/07/24, Maria Belen Castagnini. 
 
Sala II 
 
25 y 26/07/24, Geraldine Dresdner 
19 al 22/07/24, Carola Do Pico. 
15 al 19/07/24, Rosario Piñeyro Cabrera. 
15 al 19/07/24, Teo Begega Ciampichini. 
15 al 19/07/24, Marcos Alfonsín. 
22 al 26/07/24, María Florencia Brizuela. 
15 al 19/07/24, Valeria Fanti. 
22 al 26/07/24, María Sol Buscetto 
23 y 24/07/24, Sabrina Brumatti Ortellado. 
23 y 24/07/24, Nicolas Racauchi. 
15 y 16/07/24, Antonella Mazzola 
17 y 18/07/24, Natalia Filgueira. 
19 al 22/07/24, Tamara Bustamante. 
25 y 26/07/24, Agustina Busaniche Boc-ho 
22 y 23/07/24, Pamela Santiago 
24 al 26/07/24, Guillñermo Bonnin 
 
Sala III 
 
15 al 19/07/24, Dra. María de los Angeles Tagliaferri 
15 al 23/07/24, Pilar Fernandez Arbol 
22 al 26/07/24, Ramiro Steckler 
15 al 19/07/24, Christian Kessel. 
15 al 19/07/24, Gonzalo Robledo Viano. 
25 y 26/07/24, Augusto Zangone 
15 al 19/07/24, Sabrina Crevatin 
15 al 19/07/24, María Del Pilar Peña 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Nadia Bousquet 
15 al 26/07/24, Francisco Varacalli. 
15 al 26/07/24, Federico Mantiñan. 
15 al 19/07/24, Agustina Fernandez Souto 
15 al 26/07/24, Julian Diaz Bardelli 
 
Sala IV 
 
15 al 19/07/24, Dr. Pablo Bono. 
15 al 24/07/24, Dra. María Victoria Finn. 
25 y 26/07/24, María Luz Papavero 
16 al 19/07/24, Ezequiel Losada Nuñez. 
18 y 19/07/24, Maria Luz Ventureira. 
15 y 16/07/24, Romina Lara Gagliardi. 
15 al 19/07/24, Ignacio Caldas 
15 al 19/07/24, Alfredo Abriani. 
15 al 19/07/24, Ana Ohanessian 
22 al 26/07/24, Federico Fernandez 
22 al 26/07/24, María Sol Pedreira. 
22 al 26/07/24, Carolina Salto. 
15 y 16/07/24, Delfina Randazzo Pastore 
17 y 24/07/24, Nicola Chiossone Zitta 
18 y 19/07/24, Magali Roldan. 
22 y 23/07/24, Gabriela Vega. 
25 y 26/07/24, Sofia Fernandez Cambiasso. 
25 y 26/07/24, Manuela Roldan. 
 
Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 
Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
15 al 19/07/24, Dra. Andrea Pantano. 
15 al 19/07/24, Sergio Simona. 
24 al 26/07/24, María Belén Fernandez Orozco. 
22 al 26/07/24, Tomas Pomar 
15 al 19/07/07, Pablo Zapata. 
15 al 19/07/24, Mora Christensen. 
15 al 19/07/24, Marcelo Bertotto 
22 al 26/07/24, Armando García Dávila 
18 al 23/07/24, Ariel Mazieres. 
15 al 19/07/24, Daniel Canepa. 
22 al 26/07/24, Cristian Portillo. 
22 al 26/07/24, Mirta Odato 
15 al 19/07/24, Maria Florencia Becerra 
22 al 26/07/24, Laura Nesci. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 26/07/24, Veronica Alvarez. 
15 al 26/07/24, Vanina Boullosa 
 
Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 
 
15 al 17/07/24. Clara Becu. 
15 al 17/07/24, Andrea Sisaro 
18 y 19/07/24, Juan Riva. 
18 al 26/07/24, Claudio Marcelo Frai. 
22 al 26/07/24, Ezequiel Derman 
 
Oficina Jusbaires 
 
15 al 26/07/24, Juan Ancil Ezcurra. 
15 al 22/07/24, Ana Barreto 
15 al 19/07/24, Ana Maria Delgado. 
15 al 26/07/24, Verónica Desiata. 
15 al 26/07/24, Mario Diaz Conte. 
15 al 26/07/24, Daniel Rubiera. 
15 al 26/07/24, Pablo Esquivel. 
15 al 26/07/24, Gustavo Giardulli 
15 al 26/07/24, Mariano Iglesias. 
22 al 26/07/24, Maia Etchichury 
22 al 26/07/24, María Eugenia Jaen 
15 al 26/07/24, Ana Moncada. 
15 al 26/07/24, Rodrigo Muñoz. 
15 al 23/07/24, Noelia Muñoz 
15 al 26/07/24, Alejandro Ortiz Araneda. 
15 al 26/07/24, Marcos Solano Laplacette. 
 
Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
15 al 19/07/24, Dra. Ivana Frias. 
15 al 26/07/24, Yanina Nadin 
15 al 19/07/24, Axel Ponce. 
22 al 16/07/24, Alejandro Castelao 
22 al 16/07/24, Flavia Hermann. 
15 al 19/07/24, Silvina Galban 
15 al 19/07/24, Mercedes Galarza. 
15 al 19/07/24, Vanesa Ceccardi 
15 al 19/07/4, Carla De Girolamo. 
15 al 19/07/24. Jimena Tenor. 
15 al 19/07/24, Nayla Campos. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 19/07/24, Julian D Angelo. 
15 al 19/07/24, Uriel Garcia. 
15 al 19/07/24, Rosa Casas,  
15 al 19/07/24, Hernan Ruiz. 
15 al 19/07/24, Augusto Paladino Paredes. 
22 al 26/07/24, Agustina Ragusa, 
22 al 26/07/24, Alejandro Claver. 
22 al 26/07/24, Gonzalo Humeres. 
22 al 26/07/24, Rodrigo Campos. 
22 al 26/07/24, Juan Cruz Scarpellini 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 
 
Jueces 
 
Juzgado de Feria N° 1 
 
15 al 19/07/24, Dr. Victor Trionfetti 
22 al 26/07/24, Dra. Natalia Tanno. 
 
Juzgado de Feria N° 2 
 
15 al 19/07/24, Dr. Guillermo Scheibler. 
22 al 26/07/24, Dra. Lidia Lago 
 
Juzgado de Feria N° 3 
 
15 al 19/07/24, Dr. Gonzalo Ignacio Marconi. 
22 al 26/07/24, Dra. Elena Liberatori. 
 
Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 
 
15 al 19/07/24, Dr. Guillermo Cánepa. 
22 al 26/07/24, Dr. Carlos Tambussi 
 
Jueces 
 
15 al 19/07/24, Dra. Alejandra Petrella 
 
Juzgado N° 1 
 
22 al 26/07/24, Agustina Titoy. 
26/07/24, Rodrigo Arias. 
18 y 19/07/24, Delfina Cavallini Viale. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 19/07/24, Adriana Camaño 
25 y 26/07/24, Carlos Varese. 
15 y 16/07/24, Nicolas Manterola. 
17/07/24, Juan Cruz Rizzo. 
22 y 23/07/24, María Victoria Matilla 
 
Juzgado N° 2 
 
22 al 26/07/24, Dra. Beatriz Campos. 
15 al 19/07/24, Dr. Juan Manuel Nuñez. 
15 al 19/07/24, Lorena Iglesias 
22 al 26/07/24, Patricia Barcelo. 
22 al 26/07/24, Paula Di Menna. 
 
Juzgado N° 3 
 
15 al 17/07/24, Antonella Palacio 
18 y 19/07/24 Tamara Sztokalo 
22 y 23/07/24, Fulvia Sartorio. 
24 al 26/07/24, Luciana Achinelli Zarzuela 
 
Juzgado N° 4  
 
22 al 26/07/24, Dra. Lucia Guaimas. 
22 y 23/07/24, Dra. Noelia Villarino 
22 al 26/07/24, María Jose Fernandez 
15 y 16/07/24, Maximiliano Ruiz. 
22 al 26/07/24, Emiliano Arvuez 
25 y 26/07/24, Virginia Buzzoni. 
25 y 26/07/24, María Laura Sanfelice 
24/07/24, Ramiro Murcho. 
18 y 19/07/24, Tomas Vicel. 
17/07/24, Juan Manuel Iglesias. 
22 y 23/07/24, Marco Cangiani. 
24 y 25/07/24, Natalia Rosales. 
 
Juzgado N° 5 
 
15 al 17/07/24, Dra. Sofía Belen Alvarez. 
15 al 19/07/24, Sofia Bellefemine 
22 al 26/07/24, Santiago Oltra Santa Cruz. 
15 y 16/07/24, Valeria Rojo. 
15 al 19/07/24, Patricio Concaro Petersen 
17 y 18/07/24, Sofia Castillo 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 24/07/24, Luna Xilas. 
22 al 26/07/24, María Florencia Laya. 
25 y 26/07/24, Cintia Peñalva 
 
Juzgado N° 6 
 
15 al 19/07/24, Dra. Laura Barreiro. 
15 al 26/07/24, Dra. Agustina Payo 
15 al 17/07/24, Nancy Marcovics 
15 al 19/07/24, Martín Mendez 
22 al 26/07/24, Nahuel Iorizzo. 
 
Juzgado N° 7 
 
22 al 26/07/24, Dr. Martín Villegas. 
22 al 26/07/24, Analia Bussio. 
15 al 19/07/24, Abigail Sarasti. 
22 al 26/07/24, Agustina Marzotta. 
22 al 26/07/24, Federico Cordoba. 
22 al 26/07/24, María Soledad Crespo. 
15 al 19/07/24, Laura Avendaño. 
22 al 26/07/24, Naimid Carmen Aparicio 
22 al 26/07/24, Agustina D Amelio 
22 al 26/07/24, María Milagros del Rio 
 
Juzgado N° 8 
 
25 y 26/07/24, Dr. Leandro Figueira Markulin. 
25 y 26/07/24, Estefania Giaccone. 
15 y 16/07/24, Pedro Mariezcurrena 
15 al 19/07/24, Lucia Maurino 
15 al 17/07/24, Ivan Zisman. 
18, 19 y 26/07/24, Agustina Garcia Caso. 
22 al 25/07/24, Micaela Costa. 
22 al 26/07/24, Martín Mazzocchi 
 

Juzgado N° 9 
 
15 y 16/07/24, Maura Muracciole. 
17 y 18/07/24, Micaela Marenzi. 
19/07/24, Matias Tanus. 
22 y 23/07/24, Lautaro Morando 
24 al 26/07/24, Camila Mosteiro. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

 
Juzgado N° 10 
 
22 al 26/07/24, Dr. Pablo Temponi. 
15 al 18/07/24, Dra. Verónica Franceschi. 
15 al 26/07/24, María Elena Gonzalez. 
22 al 24/07/24, Matias Bonnin 
15 al 19/07/24, Carla Bianco. 
15 al 22/07/24, Ignacio Dalla Cia Carrion 
15 al 26/07/24, Federico Germano. 
22 al 26/07/24, Nestor Escalante Lugo 
17 al 19/07/24, Ricardo Berra. 
15 al 19/07/24, Marina Silva 
15 y 16/07/24, Maximiliano Blanco 
22 al 24/07/24, Horacio Nicolás González. 
25 y 26/07/24, Juan Pablo Camilletti 
 
Juzgado N° 11 
 
15 al 19/07/24, Dr. Ignacio Berardinelli. 
15 al 19/07/24, Dr. Arturo Bianchi 
15 y 16/07/24, Carlos Carusso. 
15 al 19/07/24, Jose Galmarini 
17 al 19/07/24, Leonardo Martin Alvarez. 
15 al 19/07/24, Carlo Marmol 
22 y 23/07/24, Gabriela Aguirre. 
15 y 16/07/24, Noelia Casales. 
24 al 26/07/24, Manuel Presa. 
15 al 19/07/24, Sofia Maffi. 
15 al 18/07/24, Maria Gimena Gonzalez. 
18 y 19/07/24, Silvina Serafini. 
15 al 17/07/24 y 19/07/24, Florencia Stanic. 
19/07/24, Federico Berardinelli. 
22 al 26/07/24, Daniela Gil 
15 y 16/07/24, Rafael Soler. 
17 al 19/07/24, Julian Gonzalo Sanz 
 
Juzgado N° 12 
 
22 al 26/07/24, Dra. María Gabriela Juanatey  
15 al 19/07/24, Agustina Florio 
15 al 19/07/24, Ivana Salinas Ghinaudo. 
15 al 19/07/24, Ramiro Lamas 
15 al 19/07/24, Rodrigo Tardini. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 y 16/07/24, Carolina Marocchi Torea Paz 
22 al 26/07/24, Blanca Cardozo Acosta 
22 al 26/07/24, Victoria Cardozo Acosta. 
 
Juzgado N° 13 
 
15 al 19/07/24, Dra. María Milagros Bruno 
15 al 19/07/24, Dra. Ana Pasqualini, 
17 al 19/07/24 y 22/07/24, Valeria Delfin. 
15 al 19/07/24, Mercedes Brinso 
22 al 26/07/24, Florencia Franza 
15 al 19/07/24, Lucila Repetto 
15 al 19/07/24, Martina Careres 
15 al 17/07/24, Patricio Gabriele 
15 al 17/07/24, Maria Laura Recouso 
15 al 18/07/24 y 22 al 26/07/24, María Eugenia Paez 
15 al 19/07/24, Ignacio Mazieres. 
 
Juzgado N° 14 
 
22 al 26/07/24, Dra. María Agustina Ortiz Loizaga. 
22 al 26/07/24, Dra. Eleonora Taramelli. 
22 al 26/07/24, Rocio Arrua. 
22 al 26/07/24, Antonella Amore. 
22 al 26/07/24, Sofia Maloneay 
22 al 26/07/24, Jazmin Torrico Pose. 
22 al 26/07/24, Angel Ovelar. 
22 al 26/07/24, Raquel Gonzalez. 
15 al 19/07/24, Valeria Solimando. 
15 al 19/07/24, Mateo Costanza 
 
Juzgado N° 15 
 
25 y 26/07/24, Dr. Juan Cruz Rotelle. 
15 al 19/07/24, Dr. Hernan Somoza. 
22 y 23/07/24, Pablo Cesar Martinez. 
15 al 19/07/24, Santiago Marzana Migliore. 
15 al 19/07/24, Julieta Nievas 
24/07/24, María Josefina Lacroix 
 
Juzgado Nº 16 
 
22 al 26/07/24, Dr. Jorge Bormioli. 
15 al 19/07/24, Cinthia Chlopas 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

15 al 19/07/24, Augusto Rosenblatt 
 
Juzgado Nº 17 
 
15 al 17/07/24. Fernando Raffoul Sinchicay 
18 y 19/07/24, Facundo Leguizamon 
22 al 26/07/24, Fernando Masini 
 
Juzgado Nº 18 
 
22 al 26/07/24, Romina Villarroel 
22, 23, 25 y 26/07/24, Fabiana Rivolta. 
22 al 26/07/24, Yamila Eceiza 
15 al 19/07/24, Diana Porini 
15 al 19/07/24, Romina Gabriela Rodriguez. 
 
Juzgado Nº 19 
 
15 al 19/07/24, Dra. María Gisela Lenzi. 
15 al 19/07/24, Dra. Constanza Alvarez Fernandez 
15 al 19/07/24, Taiana Wipplinger 
15 al 19/07/24, Geremias Gargiulo 
15 y 16/07/24, Mariela Tolosa 
24 y 25/07/24, Ignacio Torres. 
22 y 23/07/24, Rodrigo Montenegro. 
15 y 16/07/24, Juan Pablo Righetti. 
15 y 16/07/24, María Fernanda Bluske Enriquez 
15 al 19/07/24, Valentín Calderaro. 
22 al 26/07/24, Juan Ignacio Poli. 
22 y 23/07/24, Anabela Grisolia 
24 y 25/07/24, Claudia Gonzalez 
 
Juzgado Nº 20 
 
15/07/24, Dra. María Samantha Salmun Feijoo 
17 al 19/07/24, Juan Manuel Nogueira Sequeira. 
15 y 16/07/24, Paula Haber. 
22 al 26/07/24, Paulina Bur Campostrini. 
 
Juzgado Nº 21 
 
15 al 19/07/24, Ignacio Corcuera Ibañez 
15 al 19/07/24, Mariano Battaglia. 
15/07/24, Silvina Iazurlo 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Selva Frascogna 
15 al 19/07/24, Malena Ohanessian. 
15 al 19/07/24, Agustina Seco. 
15 al 19/07/24, Claudia Bonfigli. 
22 al 26/07/24, Cesar Camilo Arias 
22 al 24/07/24, Hernan Gonzalez Hudson. 
24 al 26/07/24, Sabrina Aguirre. 
22 al 26/07/24, Francisco Castaño 
 
Juzgado Nº 22 
 
15 al 26/07/24, Dra. Lujan Lucena. 
15 al 19/07/24, Sebastian Palonsky. 
22 al 26/07/24, Juan Cruz Vidal Oliver 
24 al 26/07/24, Solange Rivero. 
15 y 16/07/24, Josefina Bustos. 
15 al 18/07/24, Camila Martín. 
17 al 19/07/24, Valeria Graneros. 
24 al 26/07/24, Luciano Fiel. 
25 y 26/07/24, Fernando Prieto 
 
Juzgado Nº 23 
 
15 al 19/07/24, Carlos Mendez Casariego 
15 al 26/07/24, Lucia Rozenberg 
15 y 16/07/24, Juan Francisco Perez 
17 al 19/07/24, Tomas Barrionuevo 
24 al 26/07/24, Camila Gonzalez Limardo 
22 al 26/07/24, Lucas Carretto 
 
Juzgado Nº 24 
 
15 al 26/07/24, Dra. Stella Maris Magdaleno. 
15 al 19/07/24, Violeta Ruiz. 
15 al 19/07/24, Luz María Cerqueira. 
22 al 26/07/24, Greta Galvaño Ter-akopian 
22 al 26/07/24, Noelia Roxana Nuñez. 
 
Juzgado Nº 25 
 
24 al 26/07/24, Dra. María Eugenia D´Archivio. 
18 al 26/07/24, Emanuel Giammarino. 
15 al 17/07/24, Lucrecia Bava. 
15 al 19/07/24, Lucas Martinez Corda. 



 

 
“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 

 

 

22 al 26/07/24, Mariano Dobler. 
 
Juzgado Nº 26 
 
15 al 19/07/24, Roman Bersano 
22 al 26/07/24, Victoria Aramburu. 
16 al 18/07/24, Florencia Skiarski. 
22/07/24, Pablo Nicolas Martinez 
 
Juzgado Nº 27 
 
15 al 19/07/24, Dra, Micaela Castro Mosquera 
19 al 23/07/24, Vanina Carro 
15 al 18/07/24, Faundo Galvan. 
22 al 26/07/24, Bruno Giannaula 
24 al 26/07/24, Juan Cruz Mourente 
 
Tribunal Electoral de la CABA 
 
Jueces 
 
15 al 18/07/24, Dra. Romina Tesone 
15 al 26/07/24, Dr. Roberto Requejo. 
 
Personal 
 
22 al 26/07/24, Dra. Claudia Catalin. 
22 al 26/07/24, Dr. Santiago Colombano. 
15 al 19/07/24, Macos Gaggino 
15 al 18/07/24, Mariano Rabaia. 
22 al 26/07/24, Guido Carini 
15 al 26/07/24, Manuela Mola 
22 al 26/07/24, Facundo Rijo 
15 al 19/07/24, Cinthia Silguero Correa. 
  
 
 
 
 

CORTI Horacio Guillermo
Aníbal
Vicepresidente Primero
CM CABA


